COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Allegato B)

VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021
Art. 175 .D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2019

. . Annc . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Titolo 2

Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 576.000,00 0,00 12.350,00 0,00
Cs 938.105,86 -59.751,38 12.350,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 576.000,00 0,00 12.350,00 0,00
Cs 938.105,86 -59.751,38 12.350,00 0,00

Titolo 3

Entrate extratributarie

Tip. 200 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti cP 1.650.000,00 0,00 650.000,00 0,00
Cs 1.764.055,61 149.127,62 650.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 1.650.000,00 0,00 650.000,00 0,00
Cs 1.764.055,61 149.127,62 650.000,00 0,00

Titolo 4

Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti cpP 2.862.152,25 180.284,82 90.000,00 0,00
CS 3.535.582,97 -76.008,17 90.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 2.862.152,25 180.284,82 90.000,00 0,00
Cs 3.535.582,97 -76.008,17 90.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 cp 5.088.152,25 180.284,82 752.350,00 0,00
SALDO COMPETENZA 752.350,00
Cs 6.237.744,44 13.368,07 752.350,00 0,00
SALDO CASSA 752.350,00

" . Annc - Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1
Spese correnti

Definitivo

588.350,00
890.704,48

588.350,00
890.704,48

2.300.000,00
2.563.183,23

2.300.000,00
2.563.183,23

3.132.437,07
3.549.574,80

3.132.437,07
3.549.574,80

6.020.787,07

7.003.462,51

Definitivo

Accertato

576.208,47

576.208,47

240.000,00

240.000,00

821.349,07

821.349,07

1.637.557,54

Impegnato

Rimanenza

12.141,53

12.141,53

2.060.000,00

2.060.000,00

2.311.088,00

2.311.088,00

4.383.229,53

Rimanenza

Pagina 1 di6é



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 3
Missione 3

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 3
Missione 3

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 3
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

cP
Cs
cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs

342.000,00
418.192,82
380.000,00
397.834,64
722.000,00
816.027,46
722.000,00
816.027,46
722.000,00
816.027,46

160.300,00
180.122,04
160.300,00
180.122,04
160.300,00
180.122,04
160.300,00
180.122,04

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

-13.783,10
32.661,28
0,00
220.683,00
-13.783,10
253.344,28
-13.783,10
253.344,28
-13.783,10
253.344,28

-400,00
4.731,22
-400,00
4.731,22
-400,00
4.731,22
-400,00
4.731,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

210.000,00
210.000,00
162.500,00
162.500,00
372.500,00
372.500,00
372.500,00
372.500,00
372.500,00
372.500,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

80.000,00
80.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-5.000,00

0,00
0,00

538.216,90
660.854,10
542.500,00
781.017,64
1.080.716,90
1.441.871,74
1.080.716,90
1.441.871,74
1.080.716,90
1.441.871,74

169.900,00
194.853,26
169.900,00
194.853,26
169.900,00
194.853,26
169.900,00
194.853,26

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

80.000,00
80.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

276.716,90 261.500,00
0,00 542.500,00
276.716,90 804.000,00
276.716,90 804.000,00
276.716,90 804.000,00
27.44417 142.455,83
27.444,17 142.455,83
27.444,17 142.455,83
27.44417 142.455,83
0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 80.000,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 20

Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggr. 10 Altre spese correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 10 Altre spese correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 20

CP
Ccs
CcP
cs
CcP
Ccs

cp
(O]
CP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs
CP
Cs
CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
6.710,90
5.000,00
6.710,90
5.000,00
6.710,90
5.000,00
6.710,90

121.964,00
0,00
121.964,00
0,00
121.964,00
0,00

887.750,00
0,00
887.750,00
0,00
887.750,00
0,00
1.009.714,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1.335,00
-2.214,57
-1.335,00
-2.214,57
-1.335,00
-2.214,57
-1.335,00
-2.214,57

-51.000,00
0,00
-51.000,00
0,00
-51.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-51.000,00
0,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

78.850,00
78.850,00
78.850,00
78.850,00
78.850,00
78.850,00

205.000,00
0,00
205.000,00
0,00
205.000,00
0,00
283.850,00
78.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

4.665,00
5.496,33
4.665,00
5.496,33
4.665,00
5.496,33
4.665,00
5.496,33

149.814,00
78.850,00
149.814,00
78.850,00
149.814,00
78.850,00

1.092.750,00
0,00
1.092.750,00
0,00
1.092.750,00
0,00
1.242.564,00
78.850,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
0,00 80.000,00
0,00 80.000,00
0,00 80.000,00

2.143,99 2.521,01
2.143,99 2.521,01
2.143,99 2.521,01
2.143,99 2.521,01
0,00 149.814,00
0,00 149.814,00
0,00 149.814,00
0,00 1.092.750,00
0,00 1.092.750,00
0,00 1.092.750,00
0,00 1.242.564,00

Pagina 3 dié



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP

(O]

1.902.014,00

-66.518,10

SALDO COMPETENZA

1.007.860,40

255.860,93
SALDO CASSA

757.350,00 -5.000,00
752.350,00
552.350,00 -5.000,00
547.350,00

2.587.845,90

1.811.071,33

VARIAZIONE DI BILANCIO

306.305,06 2.281.540,84
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USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Annc
competenzea

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale

5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
0,00
5.000,00 -5.000,00
0,00

Definitivo

5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
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USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

Annc
competenzea

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale

5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
5.000,00 -5.000,00
0,00
5.000,00 -5.000,00
0,00

Definitivo

5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00
5.000,00

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
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