

VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021
Art. 175 .D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
Titolo 2 Trasferimenti correnti											
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		CP	576.000,00	0,00	12.350,00	0,00	588.350,00	576.208,47	12.141,53	
			CS	938.105,86	-59.751,38	12.350,00	0,00	890.704,48			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	576.000,00	0,00	12.350,00	0,00	588.350,00	576.208,47	12.141,53	
			CS	938.105,86	-59.751,38	12.350,00	0,00	890.704,48			
Titolo 3 Entrate extratributarie											
Tip. 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti		CP	1.650.000,00	0,00	650.000,00	0,00	2.300.000,00	240.000,00	2.060.000,00	
			CS	1.764.055,61	149.127,62	650.000,00	0,00	2.563.183,23			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3		CP	1.650.000,00	0,00	650.000,00	0,00	2.300.000,00	240.000,00	2.060.000,00	
			CS	1.764.055,61	149.127,62	650.000,00	0,00	2.563.183,23			
Titolo 4 Entrate in conto capitale											
Tip. 200	Contributi agli investimenti		CP	2.862.152,25	180.284,82	90.000,00	0,00	3.132.437,07	821.349,07	2.311.088,00	
			CS	3.535.582,97	-76.008,17	90.000,00	0,00	3.549.574,80			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4		CP	2.862.152,25	180.284,82	90.000,00	0,00	3.132.437,07	821.349,07	2.311.088,00	
			CS	3.535.582,97	-76.008,17	90.000,00	0,00	3.549.574,80			
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019				CP	5.088.152,25	180.284,82	752.350,00	0,00	6.020.787,07	1.637.557,54	4.383.229,53
							SALDO COMPETENZA	752.350,00			
				CS	6.237.744,44	13.368,07	752.350,00	0,00	7.003.462,51		
							SALDO CASSA	752.350,00			

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza										
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa										
TITOLO 1 Spese correnti										

Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	342.000,00	-13.783,10	210.000,00	0,00	538.216,90	276.716,90	261.500,00
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CS	418.192,82	32.661,28	210.000,00	0,00	660.854,10		
		CP	380.000,00	0,00	162.500,00	0,00	542.500,00	0,00	542.500,00
		CS	397.834,64	220.683,00	162.500,00	0,00	781.017,64		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	722.000,00	-13.783,10	372.500,00	0,00	1.080.716,90	276.716,90	804.000,00
		CS	816.027,46	253.344,28	372.500,00	0,00	1.441.871,74		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	722.000,00	-13.783,10	372.500,00	0,00	1.080.716,90	276.716,90	804.000,00
		CS	816.027,46	253.344,28	372.500,00	0,00	1.441.871,74		
	Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP	722.000,00	-13.783,10	372.500,00	0,00	1.080.716,90	276.716,90	804.000,00
		CS	816.027,46	253.344,28	372.500,00	0,00	1.441.871,74		
	Missione 3								
	Ordine pubblico e sicurezza								
	Programma 1 - Polizia locale e amministrativa								
	TITOLO 2								
	Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	160.300,00	-400,00	10.000,00	0,00	169.900,00	27.444,17	142.455,83
		CS	180.122,04	4.731,22	10.000,00	0,00	194.853,26		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	160.300,00	-400,00	10.000,00	0,00	169.900,00	27.444,17	142.455,83
		CS	180.122,04	4.731,22	10.000,00	0,00	194.853,26		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	160.300,00	-400,00	10.000,00	0,00	169.900,00	27.444,17	142.455,83
		CS	180.122,04	4.731,22	10.000,00	0,00	194.853,26		
	Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP	160.300,00	-400,00	10.000,00	0,00	169.900,00	27.444,17	142.455,83
		CS	180.122,04	4.731,22	10.000,00	0,00	194.853,26		
	Missione 3								
	Ordine pubblico e sicurezza								
	Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana								
	TITOLO 1								
	Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
		CS	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
		CS	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
		CS	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
		CS	5.000,00	0,00	10.000,00	-5.000,00	10.000,00		
	Missione 4								
	Istruzione e diritto allo studio								
	Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria								
	TITOLO 2								
	Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
		CS	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00		

		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
			CS	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
			CS	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 4	CP	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
			CS	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00		
		Misone 5								
		Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali								
		Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale								
		TITOLO 1								
		Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	5.000,00	-1.335,00	1.000,00	0,00	4.665,00	2.143,99	2.521,01
			CS	6.710,90	-2.214,57	1.000,00	0,00	5.496,33		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	5.000,00	-1.335,00	1.000,00	0,00	4.665,00	2.143,99	2.521,01
			CS	6.710,90	-2.214,57	1.000,00	0,00	5.496,33		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	5.000,00	-1.335,00	1.000,00	0,00	4.665,00	2.143,99	2.521,01
			CS	6.710,90	-2.214,57	1.000,00	0,00	5.496,33		
		Totale Capitoli Variati su Missione 5	CP	5.000,00	-1.335,00	1.000,00	0,00	4.665,00	2.143,99	2.521,01
			CS	6.710,90	-2.214,57	1.000,00	0,00	5.496,33		
		Misone 20								
		Fondi e accantonamenti								
		Programma 1 - Fondo di riserva								
		TITOLO 1								
		Spese correnti								
Macroagr. 10	Altre spese correnti		CP	121.964,00	-51.000,00	78.850,00	0,00	149.814,00	0,00	149.814,00
			CS	0,00	0,00	78.850,00	0,00	78.850,00		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	121.964,00	-51.000,00	78.850,00	0,00	149.814,00	0,00	149.814,00
			CS	0,00	0,00	78.850,00	0,00	78.850,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	121.964,00	-51.000,00	78.850,00	0,00	149.814,00	0,00	149.814,00
			CS	0,00	0,00	78.850,00	0,00	78.850,00		
		Programma 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità								
		TITOLO 1								
		Spese correnti								
Macroagr. 10	Altre spese correnti		CP	887.750,00	0,00	205.000,00	0,00	1.092.750,00	0,00	1.092.750,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	887.750,00	0,00	205.000,00	0,00	1.092.750,00	0,00	1.092.750,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	887.750,00	0,00	205.000,00	0,00	1.092.750,00	0,00	1.092.750,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 20	CP	1.009.714,00	-51.000,00	283.850,00	0,00	1.242.564,00	0,00	1.242.564,00
			CS	0,00	0,00	78.850,00	0,00	78.850,00		

Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP	1.902.014,00	-66.518,10	<u>757.350,00</u>	<u>-5.000,00</u>	2.587.845,90	306.305,06	2.281.540,84
SALDO COMPETENZA							
CS	1.007.860,40	255.860,93	<u>552.350,00</u>	<u>-5.000,00</u>	1.811.071,33		
SALDO CASSA							

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 3										
Ordine pubblico e sicurezza										
<i>Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 3			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020				CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
						SALDO CASSA	0,00			

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 3										
Ordine pubblico e sicurezza										
<i>Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 3			CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021				CP 5.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
				CS 0,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00		
						SALDO CASSA	0,00			